
UCHWAŁA NR XVI/116/2012
RADY POWIATU RAWSKIEGO W RAWIE MAZOWIECKIEJ

z dnia 5 czerwca 2012 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej 

Na podstawie art. 12, pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz.1592, z 2002 r. Dz. U. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr 200, poz. 
1688, Nr 214 poz.1806, z 2003 r. Dz.U. Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Dz. U. Nr 102 poz. 1055, z 2007 r. Dz. U. Nr 
173 poz. 1218, z 2008 r. Dz.U. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009r. Dz.U. Nr 92, poz. 753, z 2010 r. Dz. 
U. Nr 28 poz. 142, Nr 28 poz. 146, Nr 106 poz. 676, z 2011 r. Dz.U. Nr 21 poz.113, Nr 149 poz.887, Nr 217 
poz.1281) ), art.49 ust.1, pkt 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r o działalności leczniczej (Dz.U. Nr 112 poz. 654, 
Nr 149 poz. 887, Nr 174 poz. 1039, Nr 185 poz.1092) oraz § 3 ust.1 i § 10, pkt 1 Rozporządzenia Ministra Zdrowia 
z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze 
w podmiocie leczniczym nie będącym przedsiębiorcą( Dz.U. z 17 lutego 2012r.poz.182) Rada Powiatu Rawskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej w następującym składzie: 

1) Marian Krzyczkowski – przedstawiciel podmiotu tworzącego – przewodniczący; 

2) Jarosław Kobierski - przedstawiciel podmiotu tworzącego - członek; 

3) Witold Szymański - przedstawiciel podmiotu tworzącego - członek; 

4) Małgorzata Rudniak - przedstawiciel Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki 
Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej - członek. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Rawskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Rawskiego 

Maria Charążka

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 655846A2-9F16-431D-91E6-AE5804DAC4EC. Podpisany



Uzasadnienie

W związku z rozwiązaniem z dniem 31.05.2012 r. umowy o pracę z dotychczasowym Dyrektorem 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej Panią Anną Idzikowską, na 
skutek złożonego przez nią wypowiedzenia umowy o pracę, zachodzi konieczność powołania nowej osoby na 
powyższe stanowisko. Zgodnie z art. 49, ust.1, pkt 1 ustawy z dnia 14 kwietnia 2011r. (Dz.U. Nr 112 poz. 654 
ze zmianami) na stanowisko dyrektora w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą, a takim 
podmiotem jest SPZOZ, przeprowadza się konkurs. 

Konkurs przeprowadza, zgodnie z § 3 ust.1 Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012r. 
w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym nie 
będącym przedsiębiorcą( Dz.U. z 17 lutego 2012r. poz.182), komisja konkursowa powołana przez podmiot 
tworzący tj. Radę Powiatu. W skład komisji konkursowej wchodzą od 3 do 6 przedstawicieli podmiotu 
tworzącego, w tym przynajmniej 1 lekarz oraz 1 przedstawiciel Rady Społecznej przy Samodzielnym 
Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej ( § 10, pkt 1 cytowanego wyżej 
Rozporządzenia). 

W związku z powyższym do składu komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej, jako przedstawicieli 
organu tworzącego proponuje się 3 osoby tj. Mariana Krzyczkowskiego jako przewodniczącego komisji, 
Jarosława Kobierskiego i Witolda Szymańskiego, jako członków komisji oraz Małgorzatę Rudniak 
przedstawiciela Rady Społecznej przy SPZOZ w Rawie Mazowieckiej, jako członka komisji.. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 655846A2-9F16-431D-91E6-AE5804DAC4EC. Podpisany Strona 1




